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AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'a yönelik sert suçlama-
lar içeren bir açıklama yaparak, bu suçlamaları temellendirmek üzere parti binasında çalıştığını 
gösteren bir fotoğraf paylaştı "Tanju Özcan ve şürekâsı için hesap vakti yaklaştı!" notunu düştü. 

GüNER ve öZCAN ARASINDA
GERiLiM YüKSELDi

4’TE

Bolu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Alemdar, Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı'-
na Bolu'nun sorunları ile çözüm önerilerini Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başka-
nı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na iletti. Alemdar; "OSB'yi İlimiz Yeniçağa ilçesine yapmak için 
1997 yılında müracaat etmemize rağmen 26 yıldır istimlak probleminden dolayı hayata ge-
çiremedik. Biz Karadeniz Bölgesi olarak bu konuda pozitif ayrımcılık istiyoruz." dedi. 

ALEMDAR BOLU’NUN SORUNLARI iLE
ÇöZüM öNERiLERiNi TOBB’A iLETTi

5’TE

YARIŞMASI” GERÇEKLEŞTiRiLDi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Gazze'de ateşkesin 24 saat içerisinde 
sağlanması için çağrıda bulundu. Bah-
çeli, "Türkiye süratle devreye girmeli, 
tarihi, insani ve inanç sorumluluğunun 
gereği her neyse yapmalıdır" dedi. Bah-
çeli, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda 2 haftadır Gazze'de zincir-
leme insani felaketler yaşandığını, soy-
kırım raddesine ulaşan hunhar saldırı-
ların artık sabır ve tahammül sınırları-
nı çoktan aştığını belirtti.
 

BAHÇELi’DEN ÇAĞRI
“TüRKiYE GAZZE’YE
MüDAHALE ETMELi”

4’TE

2’DE

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Adımlar YEŞiLAY İçin Atıldı

5’TE

BOLU’DA MEYDANA GELEN
TRAFiK KAZALARI KGYS

KAMERALARINA YANSIDI 3’TE

Bolu'da havaların soğuma-
sıyla birlikte artan soğuk al-
gınlığı hastalıkları sebebiyle 
vatandaşlar, aktarlara yönel-
di. 50 gramı 20 liradan satı-
lan ıhlamurun yoğun ilgi gör-
düğü Bolu'da aktar esnafı 
Mehmet Karaman, "Türk mil-
letinin ilk müracaat ettiği 
ürün ıhlamur" dedi.

Vatandaşlar Havaların
Soğumasıyla Soluğu
Aktarlarda Alıyor

6’DA

Karakol Sokak Şemsi Ahmet 
Paşa Caddesi'ndeki apartma-
nın 4. katındaki dairenin bal-
konunda bulunan D.H. den-
gesini kaybederek toprak ze-
mine düştü. Balkondan düşe-
rek ağır yaralanan 14 yaşın-
daki kız tedaviye alındı.

BALKONDAN DüŞTü
AĞIR YARALANDI

3’TE

KKYDP Altyapı projelerinde hi-
be sözleşmelerinin imzalan-
ması ile başlayan süreç satın 
alma, makinelerin yerinde 
kontrolü ve hibe desteği öde-
meleri ile son buluyor.  

Üreten Bolu’ya 130 Proje
Desteği Sağlanıyor

6’DA

Bolu'nun Mudurnu ilçesi Ormanpı-
nar Köyü mevkii ormanlık alanda 
hareketsiz halde yerde yatan va-
tandaşı ormancılar kurtardı. 

Kalp Rahatsızlığı Geçirdi
Ormancılar Kurtardı

3’TE
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Türkiye'nin çeşitli illerinden okulların katıl-
dığı düzenlenen 2. ''İmparatorluk Mirası 
Osmanlı Mutfağı Yemek Yarışması'' 
tamamlandı. İzzet Baysal Abant Meslekî 
ve Teknik Anadolu Lisesi 21-22 Ekim ta-
rihlerinde gerçekleştirilen yarışmada 72 
öğrenci ve 18 takım yer aldı.

Lise öğrencileri, okul içerisinde kendileri için ayrılan mut-
faklarda en güzel yemeği yapmak için çalıştı. Öğrencilerin 
hazırladığı yemekler, alanında uzman jüri yeleri tarafından 
tadılarak derecelendirildi. Dereceye giren yemeklere ve 
okullar ise ödülleri takdim edildi. 
İkincisi düzenlenen yarışmanın açılış konuşmasını Bolu İl 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı yaptı. 

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü ko-
ordinesinde düzenlenen 2. ''İm-
paratorluk Mirası Osmanlı Mut-
fağı Yemek Yarışması'' yapıldı.

NÜRDAM Gençlik Buluşmalarının ilk leştirdi; süper iletken malzemelerin ledi. Bolu Mustafa Çizmecioğlu Ana-
etkinliği Bolu Mustafa Çizmecioğlu uygulama alanları hakkında bilgi ver- dolu Lisesi Müdürü Bayram Yıldız, 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle yapıldı. di. öğrenciler için çok faydalı geçtiğini 
Programa NÜRDAM Müdürü Dr. Öğr. düşündüğü söyleşi için Prof. Dr. Ca-
Üyesi Yalçın Kalkan ve Fen Edebiyat Dr. Yalçın Kalkan ise NÜRDAM'ı ta- bir Terzioğlu ve NÜRDAM Müdürü 
Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üye- nıtarak, araştırma ve geliştirme çalış- Dr. Yalçın Kalkan'a teşekkür etti.
si Prof. Dr. Cabir Terzioğlu katıldı. malarının yanı sıra toplumun geliş-

mesine katkı sunacak faaliyetler yap- NÜRDAM Gençlik Buluşmaları, belli 
Prof. Dr. Cabir Terzioğlu öğrencilere, ma adına araştırmacıları gençlerle periyotlarla farklı okullarda devam 
süper iletkenlik ve süper iletken mal- buluşturarak onlara yeni bir bakış açı- edecek.
zemeler konusunda söyleşi gerçek- sı kazandırmayı hedeflediklerini söy-  

NüRDAM Gençlerle Buluşuyor
BAİBÜ Nükleer Rad-
yasyon Dedektörleri 
Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi (NÜR-
DAM), toplumsal kat-
kı çalışmaları kapsa-

mında Gençlik Bu-
luşmaları düzenliyor. YASİN CELAL TORUN

Yarışmaya katkı verenlere teşekkür eden Sarıcı, 
"Tabi ki bu mütevazi bir başlangıç ama ben bu baş-
langıcın çok iyi sonuçlara sebep olacağını, çok üst 
düzey yarışmalara, programlara ve festivallere bir 
kapı açacağını düşünüyorum. Buna bütün kalbimle 
inanıyorum. Bu sebeple emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum" dedi.

Yarışmada, yüz yıllar boyunca Anadolu toprakla-
rında hüküm süren ve binlerce çeşit yemeği kültü-
re kazandıran Osmanlı İmparatorluğunun lezzetleri 
hazırlandı. SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu’da Meydana Gelen

Bolu'da meydana gelen 
trafik kazalarından bazı-
ları, Kent Güvenliği Yöne-
tim Sistemi (KGYS) ka-
meralarına yansıdı. Kaza-
ların, kavşaklarda geçiş 
üstünlüğüne uyulmaması 
ve dikkatsizlik nedeniyle 
yaşandığı görüldü.

Trafik Kazaları KGYS
Kameralarına Yansıdı

Karakol Sokak Şemsi Ah-
met Paşa Caddesi'ndeki 
apartmanın 4. katındaki da-
irenin balkonunda bulunan 
D.H. dengesini kaybede-
rek toprak zemine düştü.

İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. 

Bolu'da balkondan düşerek ağır yara-
lanan 14 yaşındaki kız tedaviye alındı.

Ağır yaralanan D.H. sağlık per-
sonelinin ilk müdahalesinin ar-
dından Bolu İzzet Baysal Devlet 
Hastanesi Köroğlu Ünitesi'ne kal-
dırıldı.

Çocuğun sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu öğrenildi.

ANADOLU AJANSI

OĞUZHAN EKE

Edinilen bilgiye göre, Mudurnu Kalp rahatsızlığı geçiren yaralı 
ilçesi Ormanpınar Köyü mevki- vatandaşa ilk müdahaleyi toplu 
inden geçen koruma kontrol fa- koruma ekibindeki ormancılar 
aliyeti yürüten Mudurnu Orman yaptı.
İşletme Müdürlüğü Gökmente-
pe Orman İşletme Şefliği toplu Yaralı vatandaş önce Mudurnu 
koruma ekibi tarafından or- Devlet Hastanesine oradan da 
manlık alanda hareketsiz halde tetkikleri yapılmak üzere Üni-
yerde yatan bir kişi fark edildi. versite Araştırma Hastanesine 

kaldırıldı. 
Hızlı bir şekilde 112 acil çağrı 
merkezinden sağlık ekiplerini Alınan bilgiye göre vatandaşın 
arayan ormancılar, yaralı va- hastanede kontrol altına alındı-
tandaşı ambulansın ulaşabildi- ğı ve sağlık durumunun iyi ol-
ği noktaya kadar taşıyarak sağ- duğu öğrenildi.
lık ekibine teslim etti.  

Doğa Koruma ve Mili samında cezai işlem uy-
parklar Bolu Şube Mü- gulandı, 2 kafes ve 1 fi-
dürlüğü ekiplerince ya- leye el konuldu.
pılan denetimlerde, ka-
fesle kuş avcılığı yapan Öte yandan kafesle ya-
kişi suçüstü yakalandı. kalanan saka kuşu ise 

doğaya salındı. 
Şüpheli hakkında "Kara 
Avcılığı Kanunu" kap-

Bolu'da kafesle kuş avcılığı yapan kişi, 
ekipler tarafından suçüstü yakalandı.

YAKALANDI
Ormanda Kalp Rahatsızlığı

Bolu'nun Mudurnu ilçesi Ormanpınar Köyü 
mevkii ormanlık alanda hareketsiz halde 

yerde yatan vatandaşı ormancılar kurtardı. 

Geçiren Vatandaşı
Ormancılar Kurtardı

Otoyolun İstanbul is-
tikametine seyreden 
H.E. idaresindeki 34 
CZR 315 plakalı ha-
fif ticari araç, Kay-
naşlı mevkiinde 
M.C. yönetimindeki 
41 TS 440 plakalı 
otomobil ile çarpıştı.

Kazada sürücüler ile 
araçlardaki H.C, 
H.E. ve M.E. Yara-
landı.

İki Aracın Karıştığı Kazada 5 Kişi Yaralandı
Anadolu Otoyolu'nda hafif ticari araç ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 5 kişi yaralandı.

Durumun bildirilmesi üzerine 
bölgeye sağlık, polis, jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, sağlık personelinin ilk 
müdahalesinin ardından hasta-
neye kaldırıldı.

Kaza nedeniyle otoyolun İstan-
bul istikametinde bir süre aksa-
yan ulaşım, araçların yoldan çe-
kilmesiyle normale döndü.
 

ANADOLU AJANSI
HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI
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AK PARTi’DE AKŞAM MESAiSi:

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, akşam saatlerinde parti bi-
nasında bir dosya üzerinde çalışma yaparken fotoğraf paylaşa-
rak, "Tanju Özcan ve şürekâsı için hesap vakti yaklaştı!" dedi.

HESAP VAKTi
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“Türkiye
Gazze’ye

Derhal
Müdahale 

Etmeli”

HABER MERKEZİ

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, parti yö-
netimindeki avukatlar Fikret Çıracı ve Rama-
zan Mercan ile parti binasında çalışırken fo-
toğraf paylaştı. Güner ve avukatların, bir do-
ya üzerinde inceleme yaptığı görüldü. Güner, 
o anlara ilişkin, "Tanju Özcan ve şürekâsı için 
hesap vakti yaklaştı!" açıklamasında bulun-
du. Dosyanın içeriğine dair net bilgi verilmedi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, yapılan 
paylaşıma yine sosyal medya üzerinden ce-
vap verdi. Belediyede gerçekleştirilen incele-
melerin, kendisinden önce Başkan Güner'e 
iletildiğini vurgulayan Özcan, müfettiş raporu-
nun temiz olduğunu aktardı. 

öZCAN’DAN GüNER’E CEVAP:
“UYDURUK iFTiRALAR

Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı 
seçimi sonrasında değişim seslerinin 
yükseldiği CHP'de genel başkanın be-
lirleneceği kurultay yaklaşıyor. Kurul-
tayda Özgür Özel ve Kemal Kılıçda-
roğlu genel başkanlık için yarışacak. 

Genel Başkan Adayı Özgür Özel de 
Türkiye genelindeki ziyaretlerini sür-
dürüyor. Düzce ziyaretinde, CHP'den 
ihraç edilen Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan için, ""Tanju benim arka-
daşım, kardeşim. Bana kalsa ben 
Tanju'yu evimde yatırırım" dedi. Özel, 
bu kez Antalya'da CHP'den, verilen 
milletvekilleri için tepki gösterdi.

öZGüR öZEL CHP’DEN VERiLEN
MiLLETVEKiLLERiNE TEPKi GöSTERDi

“SANDIĞI KOYACAK, KARARI SİZ zin sesinizi sonradan duymayacak 
VERECEKSİNİZ” karar mı verilecek sandığı koyacak, 
CHP'ye destek verenlerde duygusal kararı siz vereceksiniz. Önceki dö-
boşluk yaşandığını aktaran Özel, nemde yorulduğunu düşündüğünüz, 
"Maalesef 14 ve 28 Mayıs günlerin- yeterince emek verdiğini düşündü-
den sonra büyük bir üzüntü yaşadık ğünüz, bundan sonraki dönemde ye-
günlerce kendimize gelemedik. Ağ- nilenme dediğimizde eskiler devam 
zımızı bıçak açmadı ve bu sürecin edecek mi dediğiniz arkadaşlarımız, 
sonunda bizim ve partililerimizde bi- destek verecekler, oy verecekler an-
ze oy verenlerde büyük bir duygusal cak yönetim kadrolarında yerlerini 
kopuş yaşandı. Müzakereye dayalı gençlere verecekler. Yorulmuş ve 
pazarlıklarla, bu partinin evlatlarının bundan sonra ki süreçte birazcık ar-
hak ettiği sıraları, yüzde 0,1'lik yüz- tık başkaları mı olsa dediğiniz, her-
de 0,7'lik partilere verip, 39 milletve- kesin fedakârlık yaptığını göreceksi-
kilini CHP'den alıp kimseye vermez- niz" diye konuştu.
sin. Bu kardeşiniz bundan sonra si-

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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“KIBRISCIK PiRiNCiNiN üRETiMiNi
ARTTIRMAK iSTiYORUZ”

CUMHURiYETiMiZiN 100. YILINDA

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY



6 23  Ekim  2023 Pazartesi

üRETEN BOLU’YA 130 PROJE
KKYDP Altyapı projelerinde hibe 
sözleşmelerinin imzalanması ile 
başlayan süreç satın alma, maki-
nelerin yerinde kontrolü ve hibe 
desteği ödemeleri ile son buluyor. 

Vatandaşlar Havaların Soğumasıyla
Soluğu Aktarlarda Alıyor

IHLAMUR YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

İHLAS HABER AJANSI

AYŞE KARAÇAM

Bolu Dağı Tüneli dahil söz konusu kesim, ların yenilenmesi ile İstanbul-Ankara yö-
Ankara yönünde, tünel portallarının çelik nünde tünel boyunun 80 metre uzatılma-
konstrüksiyon olarak Kaynaşlı yönünde sı için çalışma yürütüyor.
uzatılması ve 3 viyadükte 5 derz değişimi 
yapılması amacıyla 25 Eylül'de trafiğe ka- Ayrıca tünel içerisinde ve Kaynaşlı-Abant 
patıldı. kavşakları arasında asfalt yama çalışma-

sı yapılıyor.
Ankara istikametinde trafik akışı Kaynaşlı 
gişelerinden D-100 kara yolunun Bolu Da- Güzergahta 46 günde bitirilmesi planla-
ğı kesimine yönlendirilirken, İstanbul yö- nan onarım çalışmalarının yarısı tamam-
nü ise ulaşıma açık bulunuyor. landı.

Bölgede Karayolları ekipleri, derz değişi- Karayolları ekipleri, yolun 9 Kasım'da ula-
mi, viyadükler arasındaki yıpranmış be- şıma açılması için çalışmalarını yoğun şe-
ton bariyerlerin değiştirilmesi ve çelik ağ- kilde sürdürüyor.

Bolu Dağı geçişindeki 
onarım çalışmalarının

yarısı tamamlandı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından Anadolu Otoyolu'nun Bolu 
Dağı geçişi Kaynaşlı-Abant kavşaklarında 23 kilometrelik kesimde 
başlatılan onarım çalışmalarında ilerleme oranı yüzde 50'ye ulaştı.

HABER MERKEZİ
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ABANT’TA SONBAHAR
RENKLERi HAKiM OLDU

ANADOLU AJANSI

Bolu'nun Mudurnu ilçesi Kaçık köyün- ları için teşekkür ediyorum" dedi.
de yaklaşık 30 yıldır muhtarlık görevini 
sürdüren 71 yaşındaki İsmail Akdeniz- “BUNDAN SONRA DA KÖYÜM İÇİN 
'e teşekkür belgesi ve plaket verildi. ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİM”

İsmail Akdeniz ise 30 yıllık muhtarlık 
İsmail Akdeniz'e plaket Mudurnu Kay- görevini sürdürmekten mutluluk duy-
makamı Ayhan Kalaycıoğlu tarafından duğunu belirterek, "Köyümün sorunla-
takdim edildi. Kaymakam Kalaycıoğlu, rını çözmek için elimden geleni yap-
"Muhtarımız, köyünün sorunlarını çöz- tım. Bundan sonra da köyüm için ça-
mek için gecesini gündüzüne katarak lışmaya devam edeceğim" diye ko-
çalışmıştır. Kendisine özverili çalışma- nuştu.

30 YILLIK MUHTAR

Bolu'nun Mudurnu ilçesi Kaçık köyü muhtarı 71 yaşındaki İsmail 
Akdeniz'in 30 yıllık muhtarlığı plaket verilerek onurlandırıldı.

PLAKETLE ONURLANDIRILDI
“KöYüM iÇiN ÇALIŞMAYA

DEVAM EDECEĞiM”

Bolu'nun incisi olarak tabir 
edilen Gölcük Tabiat Parkı'-
na hafta sonu tatilciler akın 
etti. Güneşli havanın tadını 
doğayla iç içe geçirmek is-
teyen ziyaretçiler, göl etra-
fında yürüyüş yaptı. Kimi zi-
yaretçi ise 30 Eylül'de ateş 
yakma yasağının bitmesini 
fırsat bilip, yeşil alanlarda 
mangal yakarak aileleriyle 
birlikte keyifli vakit geçirdi. 

Fotoğraf seven vatandaş-
lar, Gölcük Tabiat Parkı'nın 
simgesi olan eve karşı bol 
bol fotoğraf çekinerek hatı-
ra biriktirdi.

Öte yandan, sene sonunda 
mezun olacak olan lise öğ-
rencileri de Gölcük Tabiat 
Parkı'na gelerek fotoğraf 
çekimi yaptı.

Bolu'nun doğa 
harikası Gölcük 

Tabiat Parkı, 
kış öncesinde 

son güneşli gün-
lerinde ziyaret-

çilerle dolup 
taştı. 30 Eylül'-

de biten ateş 
yakma yasağı-
nın beraberin-
de piknikçiler 

çimenlik alan-
larda mangal 

yakarak, keyifli 
vakit geçirdi.

“HAVASI DA DO-
ĞASI DA ÇOK GÜ-
ZELDİ BİZ GÖL-
CÜK'Ü ÇOK BE-
ĞENDİK”
Ankara'dan ailesiyle 
birlikte gelen Tuğrul 
Turan, "Gölcük'ü çok 
beğendik. İlk defa ge-
liyoruz. Golf araba-
sıyla da gezdik. An-
kara'dan geliyoruz. 
Malatya'dan gelen ar-
kadaşlarımızla Göl-
cük'e geldik. Havası 
da doğası da çok gü-
zeldi biz Gölcük'ü 
çok beğendik. Anka-
ra yakın olduğu için 
de sürekli gelinebile-
cek bir yer olduğunu 
gördük" dedi.

İHA

İHLAS HABER AJANSI



KARADENiZ’DEN
GİRESUNSPOR:0 BOLUSPOR:1

sporBoluspor, Trendyol 1.ligin 9.haftasında deplasmanda Giresunspor ile karşı karşıya 
geldi. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 0-0 berabere kapattığı mücadelede Gire-
sunspor'u deplasmanda 1-0 mağlup etti. Kırmızı beyazlıları galibiyete taşıyan golü 
60.dakikada Naby kaydetti. Boluspor bu sezon ilk kez deplasmanda maç kazandı. 23 Ekim 2023 Pazartesi        Sayı: 5895       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

BURHAN YEŞİLTAŞ
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